РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАКСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2013 г.                                                                       №  58-160/дсп

с. Максимовщина

О внесении изменений в решение « О бюджете Максимовского муниципального образования на 2013 г. и

Плановый период 2014-2015 г.г.»

В соответствии со ст.142.5 БК РФ, Руководствуясь ст.34, ст.7  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 24 Устава Максимовского муниципального образования, рассмотрев протест прокурора Иркутского района от 07.02.2013 г. на решение Думы Максимовского МО от 27.12.2012 г. №57-155/дсп

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пункт 15 статьи 2 и изложить его в следующей редакции: «Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга на 2013 год в размере 0,00 рублей, на плановый период 2014 и 2015 годов в размере 1 тыс. руб. на 2014 и 2015 год соответственно. Уполномоченным органом, осуществляющим муниципальные внутренние заимствования, является Администрация Максимовского муниципального образования – Администрация сельского поселения».
2. Утвердить «Порядок предоставления межбюджетных трансфертов другим бюджетам бюджетной системы» (приложение № 17 к решению Думы Максимовского МО от 27.12.2012 г. №57-155/дсп)
3. Внести изменения в пункт 16 статьи 2 и изложить его в следующей редакции: «Установить программу муниципальных внутренних заимствований Максимовского муниципального образования на 2013 год согласно приложению № 15». Внести соответствующие изменения приложение №15 .
4. Внести изменения в пункт 17 статьи 2 и изложить его в следующей редакции: Установить программу государственных внутренних заимствований Максимовского муниципального образования на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению № 16.» Внести соответствующие изменения приложение №16 .
5.  Приложения 15, 16 изложить в новой редакции.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Возрождение» и на официальном сайте Администрации Максимовского МО  в сети Интернет http://maksimovskoe-mo.ru.
Глава Максимовского

муниципального образования                                                     А.В. Бобков